
2020年 1月発行 第19号

本年は東京オリンピックによる好景気が見込まれるなか、
１月はWindows7のサポート終了、４月には働き方改革法案の時間
外労働の上限規制が始まります。

私たち社員一同は、お客様と共に様々な課題解決を通した、
より良いオフィス創り・働き方創りに全力を尽くす所存です。

本年も変わらぬお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

代表取締役社長

謹んで新年のお慶びを申し上げます。
旧年は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

本年も倍旧のご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

1



ITOKI 2020年版カタログが出ました！
最新のトレンドを取り入れたオフィスイメージ
から定番商品まで幅広く載っています。

今後の働き方の参考や、必要なものの
ご検討にご活⽤下さい！

順次配布させて頂きます。
詳細は担当までおたずね下さい。

そろそろ年度末ですが……
御買い忘れはございませんか？

・チェア

・ロッカー

・デスク
などなど

新年度に必要な什器や消耗品など、
ございましたらご用命ください！

2



知って得する！今月の『おふぃ知る』コーナー

サービスマンのひとりごと(不定期連載)

※写真はオプションスタンド装着時

新しい年が始まりました。本年もどうぞよろしくお願いいた
します。
さて、年末は年賀状作成にお忙しかった⽅も少なくないので
はないでしょうか？
・・・みなさん、書き損じの年賀状どうしてます？
ちょっと書き損じのハガキの活用法について調べてみました。
①懸賞ハガキに使う（我が家はコレです）
②⼿数料を払って郵便局で交換
③ユネスコの書き損じハガキキャンペーンに寄付する
寄付できるっていうことに驚きました！
書き損じなのに…
そんな事もできるんですねぇ。

コンパクト設計かつ高画質・高生産性を実現。
設計事務所など⼩規模オフィスでの利⽤に適したTAシリーズ。

図面の文字・細線を高画質に再現

省スペースに設置可能
オフィスに優しい設計

LUCIA TDインクと新画像処理⽅式により安価なプロッター⽤紙でも
CAD図面の細かな文字や細線を高精細に再現することが可能です。

限られたスペースのオフィスにも設置しやすく、コンパクト設計。
既存の事務机やマップケースの上にスタンド無し設置、Wi-Fi対応など、
設置場所の選択肢が広がります。

3



大判プリンター

高速印刷機

複合機

レーザービーム
プリンター

名刺プリンター

プロジェクター

セキュリティ

その他出⼒機

会計 給与 販売・仕⼊管理

原価管理 ⼈事管理 勤怠管理

年末調整 タイムレコーダー 経費精算

電話番号：075-681-2591
FAX：075-681-0217

弊社オフィスをご覧いただきながら
オフィスや業務をより良くするための
作戦会議を⼀緒にしませんか？

ライブオフィスツアー

平安キヤノン定期開催イベント

お問い合わせ先：

※本誌の詳細情報は営業担当におたずね頂くか、もしくは弊社HPをご覧ください。

基幹システム

ウイルス対策ソフト

セキュリティセミナー

UTM
ネットワーク・サーバーの管理

メールの暗号化

平安キヤノン事務機は
オフィスに関わる全てを
全⼒でサポート致します。

オフィス家具全般
各種内装工事

今まで400社以上が体感済み!!

オフィシルのバックナンバーを
弊社ホームページにて公開中！

http://h-canon.co.jp/

TEL：075-681-2591

弊社(平安キヤノン事務機株式会社)表彰・受賞歴のご紹介
2010年度 第23回ニューオフィス賞 近畿ニューオフィス特別賞

リニューアル賞受賞
2014年度 関⻄経営品質賞 奨励賞受賞
2017年度キヤノンPSP2018(Partner Service Program)

AAA受賞
※キヤノンPSPとはキヤノン販売店の技術ランク。AAAは最高ランク

様々な切り⼝でご案内します！

2020年01月23日(木) 【セミナー】
「中小企業「経営者」のための

セキュリティセミナー」
中⼩企業のサイバーセキュリティのプロがアドバイス！
TVや新聞には出ない被害の実態と対策を徹底解説！
会場：平安キヤノン事務機 本社

4


